
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/369/2023 
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. b i d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.)1) art. 211, art. 212-219, art. 220 ust. 1, art. 221-222, art. 235-
237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)2) oraz art. 403  ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.)3), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)4) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu na rok 2024 w wysokości 
215.029.034,61 zł, z tego: dochody bieżące 129.393.532,71 zł, dochody majątkowe 85.635.501,90 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok w wysokości 
218.424.495,13 zł, z tego: wydatki bieżące 128.881.546,63 zł, wydatki majątkowe 89.542.948,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu wyniesie 3.395.460,52 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych), wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.645.460,52 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Planowane wydatki na obsługę długu publicznego w roku 2024 wynoszą 1.073.193,00 zł 

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetowe w kwocie ogółem 7.574.014,00 zł, z tego: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, M.P. z 2022 r. poz. 969, 

poz. 1009, Dz. U. z 2023 r. poz. 877, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963, poz. 2029. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022, poz. 2600; Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 

poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1163



1) rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 250.000,00 zł, co stanowi 0,11 % wydatków 
budżetowych ogółem; 

2) rezerwę celową w wysokości 7.324.014,00 zł, co stanowi 3,35 % wydatków budżetowych ogółem, z tego 
na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 6.324.014,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- wypłatę gratyfikacji jubileuszowych, odpraw emerytalnych, wynagrodzenia nieperiodyczne dla 
pracowników powiatowych jednostek organizacyjnych w wysokości 2.713.014,00 zł, 

- podwyżki wynagrodzeń nauczycieli w wysokości 3.000.000,00 zł, 

- wkład własny na projekty dofinansowane ze źródeł zagranicznych w wysokości 200.000,00 zł, 

- pieczę zastępczą w wysokości 203.645,00 zł, 

- zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 207.355,00 zł; 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. 1. Wykaz dotacji celowych planowanych do przekazania z budżetu Powiatu w 2024 r. określa 
załącznik nr 5. 

2. Wykaz dotacji podmiotowych planowanych do przekazania z budżetu Powiatu w 2024 r. określa 
załącznik nr 5a. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetowych wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości: 

a) dochody (dotacje) 15.574.779,71 zł, 

b) wydatki 15.574.779,71 zł, 

c) dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 1.465.000,00 zł 

według szczegółowości zadań określonych w załączniku nr 6; 

2) zadań realizowanych w drodze umów (porozumień) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7, z tego: 

a) dochody bieżące ogółem 5.233.532,00 zł, 

b) wydatki bieżące ogółem 7.717.368,00 zł; 

3) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej określonych w załączniku 
nr 7a, dochody stanowią kwotę 513.520,00 zł i wydatki stanowią kwotę 513.520,00 zł; 

4) zadań z zakresu ochrony środowiska określonych w załączniku nr 8 w wysokości: dochody 170.000,00 zł 
i wydatki 170.000,00 zł; 

5) zadań bieżących finansowych z Funduszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości: 
dochody 348.705,00 zł i wydatki 348.705,00 zł. 

§ 8. 1. Wyodrębnia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie ogółem 1.778.196,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 600.177,00 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 1.178.019,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych wydatków na realizację programów, o których mowa w ust. 1 określa 
załącznik nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1163



§ 9. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
4.000.000,00 zł, na pokrycie przejściowego deficytu budżetu Powiatu w 2024 r. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 
w wysokości 4.000.000,00 zł, na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości limitu określonego w § 9 ust. 1; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegających na 
ich przenoszeniu między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, poprzez ich przenoszenie 
między zadaniami; 

4) dokonywania zmian poprzez przenoszenie pomiędzy planem wydatków inwestycyjnych i bieżących; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
danego rozdziału, za wyjątkiem wynagrodzeń i uposażeń, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu; 

9) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

10) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Inne postanowienia: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
podlegają odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu Powiatu; 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe, podlegające centralizacji podatku od towarów i usług VAT, zwroty 
wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym; 

3) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków związane z refundacjami środków zagranicznych 
przyjmuje się na dochody w tym samym roku budżetowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1163



4) otrzymane do 31 stycznia 2024 roku przez jednostki budżetowe zwroty dotacji udzielonych w 2023 r. 
stanowią dochody roku 2024, z wyłączeniem zwrotów, o których mowa w rozporządzeniu regulującym 
zasady sporządzania sprawozdawczości budżetowej; 

5) kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń dla płatnika w zakresie wykonywanych zadań 
określonych przepisami prawa, stanowią dochody danej jednostki budżetowej; 

6) jednostka budżetowa, która uzyskała w bieżącym roku budżetowym lub w latach ubiegłych nadpłaty 
z tytułu kwot dochodów nienależnie wpłaconych (pobranych) lub orzeczonych do zwrotu, zalicza je, jeśli 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, na inne wymagalne należności przypadające od tego samego 
dłużnika, a w razie braku takich należności zwraca je uprawnionej osobie. Zwroty nadpłat w dochodach 
budżetowych ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, do której zalicza się bieżące wpływy tego 
samego rodzaju. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 
Wojciech Kasprzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1163



 w złotych

     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 255,00 26 255,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat                                                     
- pozostała działalność 2110 26 255,00 26 255,00

600 Transport i łączność 79 598 265,61 4 557 378,71 75 040 886,90

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw - opłata parkingowa 0490 45 000,00 45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - stacje kontroli 
pojazdów 2110 1 185,71 1 185,71

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 511 193,00 4 511 193,00

- drogi publiczne wojewódzkie 2330 4 403 193,00 4 403 193,00

- Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2330 108 000,00 108 000,00

Środki na finansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6290 59 070 136,90 59 070 136,90

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6370 15 970 750,00 15 970 750,00

Dochody budżetu Powiatu Bolesławieckiego
na 2024 rok

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Załącznik Nr  1
do uchwały Nr LXVI/369/2023
 Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2024

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

i 3 (u.f.p.)  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1163



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2024

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

i 3 (u.f.p.)  

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 118 674,00 1 118 129,00 545,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 8 992,00 8 992,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t.  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 0750 303 437,00 303 437,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego w prawo własności 0760 545,00 545,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami Skarbu Państwa 2110 320 700,00 320 700,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 485 000,00 485 000,00

710 Działalność usługowa 2 779 802,00 1 981 596,00 798 206,00 798 206,00

Wpływy z różnych opłat 0690 800 000,00 800 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem na: 2110 1 181 596,00 1 181 596,00

 - zadania z zakresu geodezji i kartografii 256 152,00 256 152,00

 - nadzór budowlany 925 444,00 925 444,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez j.s.t., z tego na projekt pn.: 
"Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych II" w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Dolnego Śląska 2021 – 2027 6257 798 206,00 798 206,00 798 206,00
 - "Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych EDiB" 639 493,00 639 493,00 639 493,00
 - "Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych BDOT500 i GESUTB" 158 713,00 158 713,00 158 713,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1163



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2024

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

i 3 (u.f.p.)  

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat - Starostwo Powiatowe 0690 2 000,00 2 000,00

752 Obrona narodowa 106 800,00 106 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 103 000,00 103 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - pozostałe wydatki obronne 2120 3 800,00 3 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 943 523,00 7 343 523,00 5 600 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem na: 2110 7 343 523,00 7 343 523,00

 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 343 523,00 7 343 523,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z 
przeznaczeniem na: 6410 5 600 000,00 5 600 000,00

 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 600 000,00 5 600 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, z przeznaczeniem 
na nieodpłatną pomoc prawną 2110 281 424,00 281 424,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 32 179 650,00 32 179 650,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 26 949 022,00 26 949 022,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020 3 095 628,00 3 095 628,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1163



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2024

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

i 3 (u.f.p.)  

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0420 1 400 000,00 1 400 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw - opłaty za zajęcie pasa drogowego i przechowywanie pojazdów

0490 515 000,00 515 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 20 000,00 20 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do 
kierowania pojazdami 0650 200 000,00 200 000,00

757 Obsługa długu publicznego 278 758,00 278 758,00

Wpływy z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 278 758,00 278 758,00

758 Różne rozliczenia 75 728 398,00 75 728 398,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2920 66 679 158,00 66 679 158,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2920 7 431 080,00 7 431 080,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2920 1 618 160,00 1 618 160,00

801 Oświata i wychowanie 2 608 544,00 979 860,00 186 869,00 1 628 684,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów - ZSOiZ 0840 8 500,00 8 500,00

Wpływy z różnych dochodów - PCEiKK i ZSOiZ 0970 1 240,00 1 240,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego,

Program ERASMUS PLUS, z tego na projekt pn.: 2051 186 869,00 186 869,00 186 869,00

a) "Kompetentny nauczyciel przyszłości" 22 060,00 22 060,00 22 060,00

b) "Zagraniczna praktyka zawodowa uczniów technikum ZSOiZ" 28 795,00 28 795,00 28 795,00
c) "Ekonomia bez granic" 34 504,00 34 504,00 34 504,00

d) "Otwarci i kreatywni - rozwój i wymiana doświadczeń kadry nauczycielskiej i pracowników 
szkoły" 46 783,00 46 783,00 46 783,00
e) "Zagraniczne doskonalenie pracowników I Liceum Ogólnokształcącego" 54 727,00 54 727,00 54 727,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1163



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2024

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

i 3 (u.f.p.)  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2120 509 720,00 509 720,00

 - Doradztwo metodyczne 365 000,00 365 000,00

 - Projekt "Za życiem" 144 720,00 144 720,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 - Biblioteka pedagogiczna 2330 273 531,00 273 531,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6370 1 628 684,00 1 628 684,00

851 Ochrona zdrowia 21 015,00 21 015,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących - 
zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 2900 21 015,00 21 015,00

852 Pomoc społeczna 352 301,00 352 301,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 2100 348 705,00 348 705,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 3 596,00 3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067 227,00 1 067 227,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości (PUP) 0620 2 400,00 2 400,00

Wpływy z różnych opłat (PUP) 0690 52 600,00 52 600,00

Wpływy z różnych dochodów (obsługa zadań PFRON ) 0970 62 048,00 62 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1163



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2024

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

i 3 (u.f.p.)  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - zespoły 
do spraw orzekania o niepełnosprawności 2110 713 500,00 713 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 579,00 579,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 2690 236 100,00 236 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 652 480,00 85 300,00 2 567 180,00

Wpływy z usług 0830 75 300,00 75 300,00

 - Bursa Szkolna 27 720,00 27 720,00

 - Powiatowy Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Iwinach 47 580,00 47 580,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - ZSM 0960 10 000,00 10 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6370 2 567 180,00 2 567 180,00

855 Rodzina 3 113 918,00 3 113 918,00

Wpływy z usług 0830 448 808,00 448 808,00

 - opłaty za pobyt dzieci  w rodzinach zastępczych 399 114,00 399 114,00
 - opłaty za pobyt dzieci  w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 49 694,00 49 694,00

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących: 2900 2 665 110,00 2 665 110,00

 - za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 1 761 996,00 1 761 996,00

 - za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 903 114,00 903 114,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1163



     w tym:     w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

środki,                                             
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
i 3 (u.f.p.)  

Dział Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w §
Dochody             

majątkowe

Plan dochodów na rok 2024

z kolumny 4 przypada na:

Dochody 
ogółem Dochody

bieżące

środki,                                                            
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

i 3 (u.f.p.)  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 170 000,00

Wpływy z różnych opłat 0690 170 000,00 170 000,00

OGÓŁEM   215 029 034,61 129 393 532,71 186 869,00 85 635 501,90 798 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1163



                                                                                                 

w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 255,00 26 255,00 26 255,00 26 255,00

01095 Pozostała działalność 26 255,00 26 255,00 26 255,00 26 255,00  

020 Leśnictwo 44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00

600 Transport i łączność 82 664 260,71 6 663 908,71 6 645 908,71 1 440 726,71 5 205 182,00 18 000,00 76 000 352,00 76 000 352,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 403 193,00 4 403 193,00 4 385 193,00 1 439 541,00 2 945 652,00 18 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 77 570 382,00 1 570 030,00 1 570 030,00 1 570 030,00 76 000 352,00 76 000 352,00

60019 Płatne parkowanie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

60095 Pozostała działalność 1 185,71 1 185,71 1 185,71 1 185,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 357 889,00 357 889,00 357 889,00 169 037,00 188 852,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 889,00 357 889,00 357 889,00 169 037,00 188 852,00

710 Działalność usługowa 3 761 050,00 2 583 031,00 2 582 531,00 2 319 709,00 262 822,00 500,00 1 178 019,00 1 178 019,00 1 178 019,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 835 606,00 1 657 587,00 1 657 587,00 1 480 107,00 177 480,00 1 178 019,00 1 178 019,00 1 178 019,00

71015 Nadzór  budowlany 925 444,00 925 444,00 924 944,00 839 602,00 85 342,00 500,00

Wynagrodzenia             
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania bieżące

( bez dotacji 
ujętych w kol. 11)

w układzie działów i rozdziałów

z            t  e  g  o  :

Wydatki                 
na programy 
finansowane
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1, 

pkt 2 i 3  (u.f.p.)

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków o 

których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 

2 i 3 (u.f.p.)

Wydatki jednostek 
budżetowych

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LXVI/369/2023
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 21 grudnia 2023 r.

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki                 
na inwestycje

i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki budżetu Powiatu Bolesławieckiego

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2024 rok 
ogółem

na rok 2024

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1163



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wynagrodzenia             
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania bieżące

( bez dotacji 
ujętych w kol. 11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki                 
na programy 
finansowane
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1, 

pkt 2 i 3  (u.f.p.)

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków o 

których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 

2 i 3 (u.f.p.)

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki                 
na inwestycje

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2024 rok 
ogółem

z tego:

750 Administracja publiczna 20 625 674,50 19 660 845,00 19 155 287,00 14 422 805,00 4 732 482,00 40 856,00 464 702,00 964 829,50 964 829,50

75019 Rady powiatów 451 462,00 451 462,00 28 410,00 28 410,00 423 052,00

75020 Starostwa powiatowe 17 628 670,50 16 663 841,00 16 624 491,00 12 655 143,00 3 969 348,00 39 350,00 964 829,50 964 829,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 377 670,00 377 670,00 377 670,00 11 670,00 366 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 107 433,00 2 107 433,00 2 105 133,00 1 755 992,00 349 141,00 2 300,00

75095 Pozostała działalność 60 439,00 60 439,00 19 583,00 19 583,00 40 856,00

752 Obrona narodowa 106 800,00 106 800,00 106 800,00 65 219,00 41 581,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 103 000,00 103 000,00 103 000,00 65 219,00 37 781,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 962 628,00 7 362 628,00 7 150 474,00 6 682 016,00 468 458,00 212 154,00 5 600 000,00 5 600 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 943 523,00 7 343 523,00 7 131 369,00 6 682 016,00 449 353,00 212 154,00 5 600 000,00 5 600 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 105,00 19 105,00 19 105,00 19 105,00

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 144 933,00 11 989,00 132 944,00 136 491,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 281 424,00 144 933,00 11 989,00 132 944,00 136 491,00

757 Obsługa długu publicznego 1 073 193,00 1 073 193,00 1 073 193,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 073 193,00 1 073 193,00 1 073 193,00

758 Różne rozliczenia 7 574 014,00 6 574 014,00 6 574 014,00 6 574 014,00 1 000 000,00 1 000 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe    7 574 014,00 6 574 014,00 6 574 014,00 1 000 000,00 1 000 000,00

z tego: - rezerwa ogólna 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

- rezerwy celowe 7 324 014,00 6 324 014,00 6 324 014,00 6 324 014,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1163



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wynagrodzenia             
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania bieżące

( bez dotacji 
ujętych w kol. 11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki                 
na programy 
finansowane
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1, 

pkt 2 i 3  (u.f.p.)

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków o 

których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 

2 i 3 (u.f.p.)

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki                 
na inwestycje

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2024 rok 
ogółem

z tego:

801 Oświata i wychowanie 60 655 758,00 58 545 591,00 53 729 043,00 47 071 043,00 6 658 000,00 4 123 314,00 93 057,00 600 177,00 2 110 167,00 2 110 167,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 736 326,00 7 736 326,00 7 716 468,00 7 118 815,00 597 653,00 19 858,00

80107 Świetlice szkolne 243 365,00 243 365,00 243 365,00 232 461,00 10 904,00

80115 Technika 26 525 803,00 24 415 636,00 24 072 177,00 21 415 919,00 2 656 258,00 26 966,00 316 493,00 2 110 167,00 2 110 167,00

80116 Szkoły policealne 1 456 745,00 1 456 745,00 1 456 745,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 671 474,00 5 671 474,00 5 650 265,00 4 723 709,00 926 556,00 15 000,00 6 209,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 973 424,00 13 973 424,00 11 401 471,00 9 668 082,00 1 733 389,00 2 281 569,00 6 700,00 283 684,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 897 812,00 1 897 812,00 1 896 917,00 1 799 058,00 97 859,00 895,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 50 535,00 50 535,00 50 535,00 45 252,00 5 283,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 375 955,00 375 955,00 374 155,00 283 513,00 90 642,00 1 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 652 355,00 652 355,00 652 355,00 371 917,00 280 438,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 273 531,00 273 531,00 273 031,00 209 466,00 63 565,00 500,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 1 234 050,00 1 234 050,00 864 050,00 763 397,00 100 653,00 370 000,00

80195 Pozostała działalność 564 383,00 564 383,00 534 254,00 439 454,00 94 800,00 30 129,00

851 Ochrona zdrowia 42 030,00 42 030,00 42 030,00 42 030,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

42 030,00 42 030,00 42 030,00 42 030,00

852 Pomoc społeczna 1 699 822,00 1 699 822,00 1 698 022,00 1 137 696,00 560 326,00 1 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 244 887,00 1 244 887,00 1 243 087,00 1 098 960,00 144 127,00 1 800,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

96 134,00 96 134,00 96 134,00 38 736,00 57 398,00

85295 Pozostała działalność 353 701,00 353 701,00 353 701,00 353 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1163



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wynagrodzenia             
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania bieżące

( bez dotacji 
ujętych w kol. 11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki                 
na programy 
finansowane
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1, 

pkt 2 i 3  (u.f.p.)

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków o 

których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 

2 i 3 (u.f.p.)

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki                 
na inwestycje

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2024 rok 
ogółem

z tego:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 541 513,92 4 436 513,92 4 307 506,92 3 715 216,92 592 290,00 121 707,00 7 300,00 105 000,00 105 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych 121 707,00 121 707,00 121 707,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 725 215,00 725 215,00 725 215,00 459 207,00 266 008,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 62 048,00 62 048,00 62 048,00 60 575,00 1 473,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 632 543,92 3 527 543,92 3 520 243,92 3 195 434,92 324 809,00 7 300,00 105 000,00 105 000,00
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 617 513,00 10 032 932,00 9 250 488,00 7 888 926,00 1 361 562,00 567 625,00 214 819,00 2 584 581,00 2 584 581,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 741 287,00 741 287,00 740 787,00 662 549,00 78 238,00 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 635 813,00 1 635 813,00 1 634 113,00 1 480 405,00 153 708,00 1 700,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 806 479,00 2 221 898,00 2 217 198,00 1 804 199,00 412 999,00 4 700,00 2 584 581,00 2 584 581,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 296 009,00 1 296 009,00 725 934,00 552 223,00 173 711,00 567 625,00 2 450,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 130 000,00 130 000,00 130 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 1 395 205,00 1 395 205,00 1 389 488,00 1 240 480,00 149 008,00 5 717,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 525 539,00 2 525 539,00 2 459 959,00 2 098 667,00 361 292,00 65 580,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 291,00 41 291,00 41 291,00 8 685,00 32 606,00

85495 Pozostała działalność 45 890,00 45 890,00 41 718,00 41 718,00 4 172,00

855 Rodzina 9 090 426,00 9 090 426,00 4 171 254,00 1 268 474,00 2 902 780,00 1 516 800,00 3 402 372,00

85508 Rodziny zastępcze 5 546 090,00 5 546 090,00 2 246 090,00 1 268 474,00 977 616,00 3 300 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 544 336,00 3 544 336,00 1 925 164,00 1 925 164,00 1 516 800,00 102 372,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 059,00 51 059,00 51 059,00 11 964,00 39 095,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 51 059,00 51 059,00 51 059,00 11 964,00 39 095,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00 29 000,00 18 000,00 2 000,00 16 000,00 11 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 000,00 29 000,00 18 000,00 2 000,00 16 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1163



w tym:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wynagrodzenia             
i składki od nich 

naliczane

Wydatki na 
realizację zadań 

statutowych

Dotacje                             
na zadania bieżące

( bez dotacji 
ujętych w kol. 11)

z            t  e  g  o  :

Wydatki                 
na programy 
finansowane
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1, 

pkt 2 i 3  (u.f.p.)

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków o 

których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 

2 i 3 (u.f.p.)

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki                 
na inwestycje

i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa długu

Plan na 2024 rok 
ogółem

z tego:

926 Kultura fizyczna 219 985,00 219 985,00 174 985,00 55 275,00 119 710,00 45 000,00

92601 Obiekty sportowe 130 386,00 130 386,00 130 386,00 32 276,00 98 110,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 599,00 89 599,00 44 599,00 22 999,00 21 600,00 45 000,00

O G Ó Ł E M 218 424 495,13 128 881 546,63 116 230 679,63 86 288 351,63 29 942 328,00 6 562 793,00 4 414 704,00 600 177,00 1 073 193,00 89 542 948,50 89 542 948,50 1 178 019,00
  w tym:

  - zadania z zakresu administracji 

    rządowej 15 574 779,71 9 974 779,71 9 625 634,71 8 500 923,71 1 124 711,00 136 491,00 212 654,00 5 600 000,00 5 600 000,00
  - zadania na podstawie porozumień z organami

    administracji rządowej 513 520,00 513 520,00 513 520,00 483 085,00 30 435,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1163



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXVI/369/2023

Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

4 645 460,52

1 Przychody z emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 931 4 000 000

2
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 472 098,74

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

950 173 361,78

1 250 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych (BGK) 500 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych (NWAI) 400 000,00

3 Wykup innych papierów wartościowych (BGK) 350 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2024 r.

982

Planowane przychody ogółem

Planowane rozchody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1163



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

I Zadania inwestycyjne 160 118 283,00 13 890 018,00 86 513 869,00 86 513 869,00

1

Modernizacja i przebudowa dróg 
powiatowych - komunikacja centrów 
aktywności gospodarczej w Powiecie 
Bolesławieckim

60014 15 064 115,00 7 717 500,00 7 346 615,00 7 346 615,00

Zadanie dofinansowane ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 7.334.000,00 zł, 
środki  własne Powiatu - 12.615,00 zł 
(realizacja w latach 2023-2024)

2
Modernizacja dróg na obszarach 
popeegerowskich na terenie powiatu 
bolesławieckiego

60014 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

Zadanie dofinansowane ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 3.920.000,00 zł, 
środki własne Powiatu - 80.000,00 zł

3
Modernizacja i przebudowa wybranych 
odcinków dróg powiatowych na terenie 
powiatu bolesławieckiego

60014 4 179 000,00 4 179 000,00 4 179 000,00

Zadanie dofinansowane ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 3.781.000,00 zł, 
środki własne Powiatu - 398.000,00 zł

4

Budowa dróg dojazdowych do obozowisk 
Trzebień Mały oraz Pstrąże wraz z budową 
dwóch mostów na rzece Bóbr i skrzyżowań z 
DW 297 

60014 117 467 910,00 58 334 320,00 58 334 320,00
Zadanie finansowane środkami 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w okresie 2019 - 2025

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2024 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr LXVI/369/2023
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2024 roku

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków 
w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1163



1 2 3 4 5 6 7 8

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2024 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków 
w 2023 r.

5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2272D 
w miejscowości Wierzbowa

60014 1 051 167,00 1 051 167,00 1 051 167,00

Zadanie dofinansowane ze środków 
z: Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
735.816,90 zł, środki własne Powiatu 
315.350,10 zł

6
Przebudowa odcinka drogi Nr 2270D 
poelgająca na budowie chodnika 
w miejscowości Krzyżowa

60014 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Środki własne Powiatu (przygotowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

7

Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e-usług wraz z 
pozyskaniem danych do bazy danych EGiB 
w ramach PEUG II

71012 932 418,00 932 418,00 932 418,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 
2024-2025, dofinansowanie środkami z RPO 
WD - 639.493,00 zł, środki własne Powiatu - 
292.925,00 zł

8

Modernizacja i rozbudowa systemów 
dziedzinowych oraz e-usług wraz z 
pozyskaniem danych do bazy danych 
BDOT500 i GESUT w ramach PEUG II

71012 245 601,00 245 601,00 245 601,00

Zadanie planuje się do realizacji w latach 
2024-2025, dofinansowanie środkami z RPO 
WD - 158.713,00 zł, środki własne Powiatu - 
86.888,00 zł

9
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo - 
Gaśniczą w Bolesławcu

75411 8 890 000,00 3 290 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00

KP PSP - w ramach dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (realizacja w latach 
2020-2024)

10
Dostosowanie budynków jednostek 
oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych

80115 541 704,00 271 704,00 270 000,00 270 000,00 Środki własne Powiatu i wpływy za 
korzystanie ze środowiska - 170.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1163



1 2 3 4 5 6 7 8

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2024 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków 
w 2023 r.

11
Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół 
Handlowych i Usługowych 
w Bolesławcu

80115 189 175,00 100 000,00 100 000,00 Środki własne Powiatu

80115 877 405,00 562 592,00 272 267,00 272 267,00

85407 5 069 588,00 2 035 922,00 2 584 581,00 2 584 581,00

13

Renowacja pokrycia dachowego i strychu w 
zabytkowych budynkach Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w 
Bolesławcu

80115 1 030 200,00 12 300,00 1 017 900,00 1 017 900,00

Zadanie dofinansowane ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 970.200,00 zł, 
środki z budżetu Powiatu - 47.700,00 zł

14
Renowacja elewacji zabytkowych budynków 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Bolesławcu

80115 450 000,00 450 000,00 450 000,00

Zadanie dofinansowane ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 392.000,00 zł, 
środki własne Powiatu - 58.000,00 zł

15
Modernizacja części dachu budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bolesławcu

85333 105 000,00 105 000,00 105 000,00 Środki własne Powiatu 

12
Modernizacja zabytkowych budynków 
edukacyjnych Powiatu Bolesławieckiego

Zadanie realizowane w latach 2021-2024,  
dofinansowanie ze środków z: Rządowego 
Funduszu Polski Ład-Program Inwestycji 
Strategicznych-2.833.664,00 zł, środki z 
budżetu Powiatu-23.184,00 zł (zadanie 
dotyczy budynków ZSHiU
i MDK)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1163



1 2 3 4 5 6 7 8

Montaż finansowy

Planowane wydatki na 2024 r.

ogółem 
w tym środki 

z budżetu

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków 
w 2023 r.

II Wykup wierzytelności 10 386 371,00 964 830,00 964 829,50 964 829,50

1
Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. 
Armii Krajowej 12 w Bolesławcu   - siedziba 
Starostwa

75020 10 386 371,00 964 830,00 964 829,50 964 829,50 Środki własne Powiatu - wykup X raty 
wierzytelności 

III Wydatki na zakupy inwestycyjne 1 064 250,00 1 064 250,00 1 064 250,00

1
Zakup sprzętu niezbędnego do modernizacji 
infrastruktury drogowej Powiatu 
Bolesławieckiego

60014 1 064 250,00 1 064 250,00 1 064 250,00

Zadanie dofinansowane ze środków z: 
Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 
Inwestycji Strategicznych - 935.750,00 zł, 
środki własne Powiatu - 128.500,00 zł 
(realizacja w latach 2024-2025)

IV Rezerwa na zadania inwestycyjne 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

O g ó ł e m 172 568 904,00 14 854 848,00 89 542 948,50 89 542 948,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1163



 w złotych

Dz. Rozdz. Podmioty dotowane

1 2 3 4 5

1 709 291,00

755 Wymiar sprawiedliwości 136 491,00

75515 Organizacje prowadzące działalność pożytku Dotacja na realizację zadania z zakresu nieodpłatnej

publicznego pomocy prawnej, poradnictwa obywatelskiego

i edukacji prawnej 136 491,00

855 Rodzina 1 516 800,00

85510 Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego 971 597,00

Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu rodzinnego 545 203,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00

92105 Organizacje prowadzące działalność Dofinansowanie realizacji zadań z dziedziny
pożytku publicznego kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego 11 000,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00

92605 Organizacje prowadzące działalność Dofinansowanie realizacji zadań z dziedziny 
pożytku publicznego wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 45 000,00

55 856,00

750 Administracja publiczna 40 856,00

75095 Gmina Miejska Bolesławiec Dotacja na utrzymanie biura ZIT ZOI(ZOF) 40 856,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80117 Miasto Zielona Góra Dotacja na realizację zadań publicznych z zakresu 
edukacji publicznej polegających na kształcaniu  
w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych
uczniów klas wielozawodowych szkół 
prowadzonych przez Powiat Bolesławiecki 15 000,00

O G Ó Ł E M    D O T A C J E: 1 765 147,00
 z tego na:

 -   zadania bieżące 1 765 147,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Plan
na rok 2024

Dotacje celowe planowane do przekazania z budżetu Powiatu w 2024 r.

Przeznaczenie dotacji

Załącznik  Nr  5      
do uchwały Nr LXVI/369/2023
Rady Powiatu Bolesławieckiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1163



Dział Rozdz. Podmioty dotowane Przeznaczenie  dotacji
Plan

na rok 2024
1 2 3 4 5

4 797 646,00

801  Oświata  i  wychowanie 4 108 314,00

80116 Szkoła niepubliczna z uprawnieniami szkoły Działalność edukacyjna w zakresie kształcenia, 
publicznej wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 1 456 745,00

80120 Szkoła niepubliczna z uprawnieniami szkoły Działalność edukacyjna w zakresie kształcenia, 
publicznej wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 281 569,00

80120 Szkoła publiczna prowadzona przez osobę Działalność edukacyjna w zakresie kształcenia, 
prawną inna niż jednostka samorządu  wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej 2 000 000,00
terytorialnego lub osobę fizyczną

80152 Szkoła publiczna prowadzona przez osobę Działalność edukacyjna w zakresie realizacji zadań 
prawną inna niż jednostka samorządu  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
terytorialnego lub osobę fizyczną i metod pracy dla dzieci i młodzieży 370 000,00

853  Pozostałe zadania w zakresie 
 polityki społecznej 121 707,00

85311 Stowarzyszenie Rodziców Dzieci i Młodzieży Działalność bieżąca Warsztatów Terapii Zajęciowej 121 707,00
Specjalnej Troski w Bolesławcu

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 567 625,00

85410 Niepubliczna placówka zapewniająca opiekę Działalność edukacyjna w zakresie wychowania i opieki,
i wychowanie uczniom w okresie pobierania w tym profilaktyki społecznej 567 625,00
nauki poza miejscem stałego zamieszkania   

OGÓŁEM   DOTACJE 4 797 646,00
  z tego:

  - na zadania bieżące 4 797 646,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje podmiotowe planowane do przekazania z budżetu Powiatu w 2024 r.

Załącznik  Nr  5 a      
do uchwały Nr LXVI/369/2023 
Rady Powiatu Bolesławieckiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1163



                                      

                                        

                                                     

                                w złotych

                                                            D  O  C  H  O  D  Y
z tego wg źródeł:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e §§ 2110, 2160, 6410 § 2350

dotacje na zadania dochody B.P.

bieżące i majątkowe z real. zadań zlec.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 255,00 26 255,00 26 255,00 26 255,00 26 255,00

01095 Pozostała działalność 26 255,00 26 255,00 26 255,00 26 255,00 26 255,00

600 Transport i łączność 1 185,71 1 185,71 1 185,71 1 185,71 1 185,71

60095 Pozostała działalność 1 185,71 1 185,71 1 185,71 1 185,71 1 185,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 774 700,00 320 700,00 1 454 000,00 320 700,00 320 700,00 168 748,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 774 700,00 320 700,00 1 454 000,00 320 700,00 320 700,00 168 748,00

710 Działalność usługowa 1 181 596,00 1 181 596,00 1 181 596,00 1 181 596,00 1 095 754,00 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 256 152,00 256 152,00 256 152,00 256 152,00 256 152,00

71015 Nadzór  budowlany 925 444,00 925 444,00 925 444,00 925 444,00 839 602,00 500,00

752 Onroba narodowa 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 65 219,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 65 219,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 943 523,00 12 943 523,00 12 943 523,00 7 343 523,00 6 682 016,00 212 154,00 5 600 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 943 523,00 12 943 523,00 12 943 523,00 7 343 523,00 6 682 016,00 212 154,00 5 600 000,00

W  Y  D  A  T  K  I 

Plan na
2024 rok
ogółem

Plan na
2024 rok
ogółem

Wydatki                                                                                                                                                   
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 z  kolumny " 8 "  przypada  na: 

Wydatki 
majątkowe

Załącznik  Nr  6

do uchwały Nr LXVI/369/2023

Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1163



                                w złotych

                                                            D  O  C  H  O  D  Y
z tego wg źródeł:

Dz. Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e §§ 2110, 2160, 6410 § 2350

dotacje na zadania dochody B.P.

bieżące i majątkowe z real. zadań zlec.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

W  Y  D  A  T  K  I 

Plan na
2024 rok
ogółem

Plan na
2024 rok
ogółem

Wydatki                                                                                                                                                   
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 z  kolumny " 8 "  przypada  na: 

Wydatki 
majątkowe

755 Wymiar sprawiedliwości 281 424,00 281 424,00 281 424,00 281 424,00 11 989,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 281 424,00 281 424,00 281 424,00 281 424,00 11 989,00

852 Pomoc społeczna 3 596,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 724 500,00 713 500,00 11 000,00 713 500,00 713 500,00 449 757,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 724 500,00 713 500,00 11 000,00 713 500,00 713 500,00 449 757,00

OGÓŁEM 17 039 779,71 15 574 779,71 1 465 000,00 15 574 779,71 9 974 779,71 8 500 923,71 212 654,00 5 600 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1163



w złotych

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania rozdz.
 dochody na realizację 

zadania
 wydatki 

na realizację zadania
1 2 3 4 5 6

Zadania bieżące:

1
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe

60003
Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

108 000,00 108 000,00

2
Letnie i zimowe utrzymanie dróg 
wojewódzkich

60013
Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

4 403 193,00 4 403 193,00

3
Utrzymanie biura ZIT ZOI (Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne Zachodniego 
Obszaru Inwestycji)

75095 Gmina Miejska Bolesławiec 40 856,00

4
Kształcenie uczniów klas 
wielozawodwych w zakresie  
teoretycznych przedmiotów zawodowych 

80117 Miasto Zielona Góra 15 000,00

5 Biblioteki pedagogiczne 80147
Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego

273 531,00 273 531,00

6
Powierzenie prowadzenia ośrodka 
wsparcia 

85220
Powiaty, z którymi zawarto (lub 
zostaną zawarte) porozumienia 

21 000,00

7 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 85508 399 114,00 930 624,00

8
Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych

85510 49 694,00 1 925 164,00

5 233 532,00 7 717 368,00

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr LXVI/369/2023
Rady Powiatu Bolesławieckiego

Planowane w roku 2024

O g ó ł e m

Zestawienie dochodów i wydatków zadań planowanych do realizacji w 2024 r.

na podstawie (umów) porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Strony współrealizujące zadanie

Powiaty, z którymi zawarto (lub 
zostaną zawarte) porozumienia w 
zakresie pieczy zastępczej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1163



w złotych

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania rozdz.

1 2 3 4 5 6

Zadanie bieżące

1 Pozostałe wydatki obronne 75212 Wojewoda Dolnośląski 3 800,00 3 800,00

2
Doradztwo metodyczne w Powiecie 
Bolesławieckim

80146
Wojewoda Dolnośląski, w imieniu 
którego działa Dolnośląski Kurator 
Oświaty

365 000,00 365 000,00

3
Projekt pn. "Za życiem" w ramach 
Programu kompleksowego wsparcia dla 
rodzin "Za życiem"

80195
Ministerstwo Edukacji i Nauki 
Departament Wychowania i 
Edukacji Włączającej

144 720,00 144 720,00

513 520,00 513 520,00

Planowane w 2024 r.

 dochody na realizację 
zadania

wydatki na realizację 
zadania

Załącznik Nr 7a

do uchwały Nr LXVI/369/2023
Rady Powiatu Bolesławieckiego

O g ó ł e m

Zestawienie dochodów i wydatków zadań planowanych do realizacji w 2024 r.

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Strony 
współrealizujące/finansujące 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1163



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXVI/369/2023
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 21 grudnia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1.
Wpływy z różnych opłat - opłaty i kary 
za korzystanie ze środowiska

900 90019 170 000,00 Starostwo Powiatowe

Dochody ogółem 170 000,00

1.
Dostosowanie budynków jednostek oświatowych 
do wymogów przeciwpożarowych i sanitarnych

801 80115 170 000,00
Starostwo Powiatowe - Wydział Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

Wydatki ogółem 170 000,00

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań

Uwagi                                                                                                                                                
(jednostki realizujące zadanie)

RozdziałNazwa i lokalizacja zadania Lp.  
Planowane 

dochody / wydatki
na 2024 r. 

 ochrony środowiska w 2024 r.

   Planowane wydatki

Dział

   Planowane dochody 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1163



w złotych

1 2 3 4 5

1

Fundusze Europejskie dla Województwa Dolnośląskiego 
2021-2027  projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma 
Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II" 
(Starostwo)

710 71012 932 418,00

2

Fundusze Europejskie dla Województwa Dolnośląskiego 
2021-2027  projekt pn. "Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach 
projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - 
PEUG II" (Starostwo)

710 71012 245 601,00

3
Program ERASMUS+ 2014-2020 projekt pn." Zagraniczna 
praktyka zawodowa uczniów technikum" w ramach 
Działania KA1 Kształcenie i szkolenia zawodowe (ZSOiZ)

801 80115 143 975,00

4

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 projekt ERASMUS+ pn."Ekonomia bez granic. 
Zagraniczna praktyka zawodowa uczniów technikum w 
ZSOiZ" (ZSOiZ)

801 80115 172 518,00

5

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Otwarci i 
kreatywni - rozwój i wymiana doświadczeń kadry 
nauczycielskiej i pracowników szkoły" w ramach Akcji 1. 
Mobilność edukacyjna osób (I LO)

801 80120 10 053,00

6
Program ERASMUS + 2014-2020 projekt pn."Zagraniczne 
doskonalenie pracowników I LO" w ramach Działania KA1 
Edukacja szkolna (I LO)

801 80120 273 631,00

OGÓŁEM 1 778 196,00

  z tego:

    -  wydatki  bieżące 600 177,00

    -  wydatki  majątkowe 1 178 019,00

programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków na 2024 rok

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Program / projekt / zadanieLp Plan na 2024 r.

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr LXVI/369/2023
Rady Powiatu Bolesławieckiego

Dz. Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1163


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)

	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 10 Punkt 10

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2024-02-15T09:45:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




